

**MH GROUP 2 ApS**  
**Regnersgade 6, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 27 65 10 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

---

**Martin Duch Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MH GROUP 2 ApS Regnersgade 6 8260 Viby J  CVR-nr.: 27 65 10 54 Stiftet: 12. marts 2004 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Martin Duch Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	MH Group Holding ApS CVR-nr. 34 08 16 54

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed samt køb og salg af fast ejendom m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478.700 kr. mod 509.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.626.739 kr. mod 252.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>478.700</b>	<b>509.765</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	900.434	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.379.134</b>	<b>509.765</b>
Andre finansielle indtægter	2.503.560	25.286
Øvrige finansielle omkostninger	-515.097	-144.676
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.367.597</b>	<b>390.375</b>
Skat af årets resultat	-740.858	-137.475
<b>Årets resultat</b>	<b>2.626.739</b>	<b>252.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.626.739	252.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.626.739</b>	<b>252.900</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	16.193.062	14.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.193.062</u>	<u>14.700.000</u>
2	Andre tilgodehavender	0	288.597
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>288.597</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.193.062</u></b>	<b><u>14.988.597</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549	8.024
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.624.250	1.761.168
	Periodeafgrænsningsposter	7.059	6.885
	Tilgodehavender i alt	<u>1.631.858</u>	<u>1.776.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.895</u>	<u>79.456</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.680.753</u></b>	<b><u>1.855.533</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.873.815</u></b>	<b><u>16.844.130</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>8.837.378</u>	<u>6.210.639</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>8.962.378</b></u>	<u><b>6.335.639</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.764.265</u>	<u>1.629.661</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.764.265</b></u>	<u><b>1.629.661</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3 Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.904.648</u>	<u>8.113.094</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.904.648</u>	<u>8.113.094</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		209.716	228.887
Modtagne forudbetalinger fra kunder		172.245	179.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.470	23.211
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		606.253	73.984
Anden gæld		<u>214.840</u>	<u>260.055</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.242.524</u>	<u>765.736</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.147.172</b></u>	<u><b>8.878.830</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>17.873.815</b></u>	<u><b>16.844.130</b></u>
4 Oplysninger om dagsværdi			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.957.739	6.082.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.900	252.900
Egenkapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>6.210.639</u>	<u>6.335.639</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.626.739	2.626.739
	<u>125.000</u>	<u>8.837.378</u>	<u>8.962.378</u>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	7.581.046	7.581.046
Tilgang i årets løb	<u>592.628</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.173.674</u></b>	<b><u>7.581.046</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	7.118.954	7.118.954
Årets regulering til dagsværdi	<u>900.434</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>8.019.388</u></b>	<b><u>7.118.954</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>16.193.062</u></b>	<b><u>14.700.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien er en afkastprocent på 3,50% lagt til grund.

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 16.193 t.kr. pr. 30. juni 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med kr. 2.024 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.699 t.kr.

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	288.597	243.952
Tilgang i årets løb	0	44.645
Afgang i årets løb	<u>-288.597</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>288.597</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>288.597</u>

Andre tilgodehavender omfatter indestående hos Grundejernes Investeringsfond i henhold til boligreguleringsloven § 120. Beløbet er forbundet med restriktioner i relation til anvendelsen, da beløbet kun kan anvendes til visse udgifter til vedligeholdelse eller forbedringer.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.114.364	8.341.981
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-209.716</u>	<u>-228.887</u>
	<u>5.904.648</u>	<u>8.113.094</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.091.597</u>	<u>7.583.380</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo		<u>16.193.062</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>900.434</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.226 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 16.193 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Group Holding ApS, CVR-nr. 34 08 16 54, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.